



Tlf.: 96 14 27 00  
skive@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Asylgade 1 U, 5. sal  
DK-7800 Skive  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EBM ADELGADE 2, SKIVE APS**  
**ADELGADE 2, 7800 SKIVE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. AUGUST 2017 - 31. JULI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. januar 2019

---

Rasmus Winther

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. august 2017 - 31. juli 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EBM Adelgade 2, Skive ApS Adelgade 2 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 03 78 61 Stiftet: 7. februar 2013 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. august 2017 - 31. juli 2018
<b>Direktion</b>	Carsten Astrup Jensen Rasmus Winther
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive herreekviperingsforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.206 tkr. mod 1.221 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 tkr. mod 24 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.217.700</b>	<b>1.220.714</b>
Personaleomkostninger.....	1	-904.502	-1.068.465
Af- og nedskrivninger.....		-55.939	-57.829
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>257.259</b>	<b>94.420</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.560	-773
Andre finansielle omkostninger.....	2	-99.640	-62.223
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>159.179</b>	<b>31.424</b>
Skat af årets resultat.....	3	-37.204	-7.403
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>121.975</b>	<b>24.021</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.000	0
Overført resultat.....		71.975	24.021
<b>I ALT</b> .....		<b>121.975</b>	<b>24.021</b>

## BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.393	51.393
Indretning af lejede lokaler.....		41.262	60.201
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>55.655</b>	<b>111.594</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		123.057	123.057
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>123.057</b>	<b>123.057</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>178.712</b>	<b>234.651</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.862.750	1.626.974
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.862.750</b>	<b>1.626.974</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		148.661	163.436
Andre tilgodehavender.....		144.954	26.240
Periodeafgrænsningsposter.....		49.045	30.569
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>342.660</b>	<b>220.245</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>5.033</b>	<b>2.250</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.210.443</b>	<b>1.849.469</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.389.155</b>	<b>2.084.120</b>



## BALANCE 31. JULI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		28.579	-43.397
Forslag til udbytte.....		50.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>158.579</b>	<b>36.603</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		3.195	2.863
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.195</b>	<b>2.863</b>
Ansvarlig lånekapital.....		125.000	125.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		785.856	282.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		73.055	174.549
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		717.972	705.085
Selskabsskat.....		52.668	15.796
Anden gæld.....		472.830	742.013
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.102.381</b>	<b>1.919.654</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.227.381</b>	<b>2.044.654</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.389.155</b>	<b>2.084.120</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016/17: 4)			
Løn og gager.....	763.079	913.445	
Pensioner.....	50.642	58.548	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.881	21.711	
Andre personaleomkostninger.....	71.900	74.761	
	<b>904.502</b>	<b>1.068.465</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	27.887	21.692	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	71.753	40.531	
	<b>99.640</b>	<b>62.223</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	36.872	15.796	
Regulering af udskudt skat.....	332	-8.393	
	<b>37.204</b>	<b>7.403</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. august 2017.....	376.063	335.374	
Kostpris 31. juli 2018.....	<b>376.063</b>	<b>335.374</b>	
Af- og nedskrivninger 1. august 2017.....	324.670	275.173	
Årets afskrivninger .....	37.000	18.939	
Af- og nedskrivninger 31. juli 2018.....	<b>361.670</b>	<b>294.112</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018.....	<b>14.393</b>	<b>41.262</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. august 2017.....		123.057	
Kostpris 31. juli 2018.....		<b>123.057</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018.....		<b>123.057</b>	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. august 2017.....	80.000	-43.396	0	36.604	
Forslag til årets resultatdisponering.....		71.975	50.000	121.975	
<b>Egenkapital 31. juli 2018.....</b>	<b>80.000</b>	<b>28.579</b>	<b>50.000</b>	<b>158.579</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	1/8 2017 gæld i alt	31/7 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Ansvarlig lånekapital.....	125.000	125.000	0	0	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CARSTEN ASTRUP JENSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:					
Skadesløsbrev på 1.100 tkr., der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 56 tkr.					
Skadesløsbrev på 800 tkr., der giver virksomhedspant i driftsmidler, driftsmateriel, immaterielle anlægsaktiver, varelagre og varedebitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.066 tkr.					
